

Jensen & Møller ApS

c/o Mads Jensen Holding
Gyvelvej 7, 3 th
4000 Roskilde

CVR-nr. 32337074

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Mads Mahneke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Jensen & Møller ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jensen & Møller ApS c/o Mads Jensen Holding Gyvelvej 7, 3 th 4000 Roskilde
CVR-nr.	32337074
Stiftelsesdato	24. april 2013
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Mads Mahneke Jensen, Direktør
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Jensen & Møller ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -21.817, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 52.127, og en egenkapital på kr. 26.309.

Selskabet har p.t. ingen aktiviteter og resultatet anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-16.305	-49.102
Driftsresultat		-16.305	-49.102
Finansielle indtægter		467	0
Finansielle omkostninger		-5.979	-1.005
Resultat før skat		-21.817	-50.107
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-21.817	-50.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.817	-50.107
		-21.817	-50.107

Jensen & Møller ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	67.026
Tilgodehavende selskabsskat		2.393	0
Andre tilgodehavender		21.535	35.648
Periodeafgrænsningsposter		0	1.901
Tilgodehavender		23.928	114.575
Likvide beholdninger		28.199	5.851
Omsætningsaktiver		52.127	120.426
Aktiver		52.127	120.426

Jensen & Møller ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-53.691	-31.874
Egenkapital		26.309	48.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	141
Selskabsskat		0	21.225
Anden gæld		5.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.818	40.934
Kortfristede gældsforpligtelser		25.818	72.300
Gældsforpligtelser		25.818	72.300
Passiver		52.127	120.426
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

3. Overført resultat

Saldo primo	-31.874	18.233
Årets tilgang	-21.817	-50.107
Saldo ultimo	-53.691	-31.874

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.